 51
SERIE C1 14/18
Pompe a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston pumps
 52
CARATTERISTICHE  TECNICHE - COMANDI
TECHNICAL FEATURES - CONTROLS
C1  14/18

mineral oil.
 53
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
C1  14-18
1 2 3 4   5  6  7  8  9   10  11
C1 14 XX LWX 6 21 R 1 G 00 00
4 -     REGOLATORI / CONTROLS
LWX    Manuale senza azzeratore
           Manual without zeroing
E24     Elettrico 2 posizioni ON-OFF 24V
           Electric two position ON-OFF 24V
LNX    Manuale con azzeratore
          Manual with zeroing
EH2    Elettrico proporzionale retroazionato 12V +
           Idraulico proporzionale retroazionato
           Electric proportional with feed-back 12V +
           Hydraulic proportional with feed-back
LRX    Manuale a leva retroazionato
          Manual lever with feed-back
EH4    Elettrico proporzionale retroazionato 24V +
           Idraulico proporzionale retroazionato
           Electric proportional with feed-back 24V +
           Hydraulic proportional with feed-back
IND     Idraulico proporzionale non
            retroazionato
           Hydraulic proportional without
             feed-back
ER2    Elettrico proporzionale retroazionato 12V
           Electric proportional with feed-back 12V
IRX    Idraulico proporzionale retroazionato
          Hydraulic proportional with feed-back
ER4    Elettrico proporzionale retroazionato 24V
           Electric proportional with feed-back 24V
EI2      Elettrico ad impulsi 12V
           Electric impulse 12V
EP2    Elettrico proporzionale non
           retro azionato 12V
           Electric proportional without feed-back 12V
EI4      Elettrico ad impulsi 24V
           Electric impulse 24V
EP4    Elettrico proporzionale non
           retroazionato 24V
          Electric proportional without feed-back 24V
E22     Elettrico 2 posizioni ON-OFF 12V
           Electric two position ON-OFF 12V
1 -  2 - SERIE CILINDRATA / SERIES DISPLACEMENT
C1 - 14    14 CC / GIRO - 14 CC / REV
C1 - 18    18 CC / GIRO - 18 CC / REV
3-    LIMITAZIONE CILINDRATA /  DISPLACEMENT LIMITATION
XX        Non richiesta / Not Required
00÷17  Da 0 cm3/giro a 17 cm3/giro /   From 0 cm3/giro To 17 cm3/giro
5 -     PREDISPOSIZIONI /
          THROUGHT DRIVE
ESTREMITÀ
ALBERO /
SHAFT END
1       Nessuna Predisposizione con pompa sovrali-
        mentazione / Without through drive with charge pump
1   -   4   -   5
-    6
2       Nessuna predisposizione senza pompa sovralimenta-
zione / Without through drive without charge pump
1    -   6
3        SAE A = Z9 – 16/32 DP con pompa sovralimen-
          tazione / SAE A = Z9 – 16/32 DP with charge pump
1  -  4   -   5
-   6
4        SAE A = Z9 – 16/32 DP senza pompa sovralimentazione
          SAE A = Z9 – 16/32 DP without charge pump
1  -  5  -   6
5        Tandem (Versione Corta) assemblata
          Pump combination (Short Version)